
UCHWAŁA NR 648/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 202 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVI/196/2021 z dnia 1 czerwca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVI/196/2021 z dnia 1 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 647/2021 z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 647/2021 z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 18 do nr 22 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 647/2021 z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 23 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 24 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 647/2021 z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 25 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 26 do nr 28 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



2. Postanowienia § 1. uchwały wchodzą w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 654,00 228 030,80

Starostwa powiatowe 32 620,00 116 996,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00 103 876,80

Dochody bieżące - refundacja środków z robót publicznych z PUP 0,00 84 376,80

758 Różne rozliczenia 43 472 751,00 46 138 944,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 666 193,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach
miast na prawach powiatu

0,00 2 666 193,00

Rezerwa subwencji ogólnej-Rozbiórka instniejącego mostu o JNI
01005647 i budowa nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk - Radzanów

0,00 2 666 193,00

852 Pomoc społeczna 2 143 190,89 2 189 472,01

Pozostała działalność 783 964,89 830 246,01

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

588 394,45 623 932,17

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego

576 675,76 612 213,48

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 306,24 115 049,64

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego

104 306,24 115 049,64

85295

75802

35 537,72

10 743,40

10 743,40

84 376,80

2 666 193,00

46 281,12

46 281,12

35 537,72

2 666 193,00

2 666 193,00

84 376,80

2 666 193,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

84 376,80

75020 84 376,80

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 611 700,00 636 700,00

Powiatowe urzędy pracy 432 100,00 457 100,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

432 100,00 457 100,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw na covid-
19

15 000,00 40 000,00

113 217 691,86 116 039 542,78

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85333

2 821 850,92

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 186 380,00 181 479,62

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 186 380,00 181 479,62

0690 Wpływy z różnych opłat 186 130,00 181 229,62

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 96 067,00 76 265,08

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 90 063,00 104 964,54

186 380,00 181 479,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-4 900,38

85510 -4 900,38

-4 900,38

-19 801,92

14 901,54

Razem: -4 900,38

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 115 491,00 125 031,15

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 115 491,00 125 031,15

0690 Wpływy z różnych opłat 115 241,00 124 781,15

Wpływy z różnych opłat - MOPS Mława 0,00 15 556,80

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 82 626,00 78 355,89

Wpływy z różnych opłat GOPS Wieczfnia Kościelna 32 615,00 30 868,46

115 491,00 125 031,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-4 270,11

-1 746,54

9 540,15

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

9 540,15

85510 9 540,15

9 540,15

15 556,80

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 136 514,00 130 437,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 136 514,00 130 437,58

0690 Wpływy z różnych opłat 136 264,00 130 187,58

Wpływy z różnych opłat GOPS Lipowiec 21 678,00 44 370,89

Wpływy z różnych opłat GOPS Szreńsk 12 388,00 2 949,23

Wpływy z różnych opłat GOPS Szydłowo 61 938,00 52 373,37

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 40 260,00 30 494,09

136 514,00 130 437,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -6 076,42

-9 765,91

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-6 076,42

85510 -6 076,42

-6 076,42

22 692,89

-9 438,77

-9 564,63

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 121 958,00 144 361,89

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 121 958,00 144 361,89

0690 Wpływy z różnych opłat 121 808,00 144 211,89

piecza zastępcza-GOPS Szydłowo 60 904,00 61 189,22

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo DD nr 4 0,00 21 833,45

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 60 904,00 61 189,22

121 958,00 144 361,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

21 833,45

285,22

22 403,89

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

22 403,89

85510 22 403,89

22 403,89

285,22

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 500,00 25 243,70

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 500,00 25 243,70

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 21 743,70

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 21 743,70

3 500,00 25 243,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

21 743,70

Razem: 21 743,70

85510 21 743,70

21 743,70

21 743,70

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 105 601,00 158 832,23

Obiekty sportowe 105 601,00 158 832,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 53 231,23

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 53 231,23

105 601,00 158 832,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

53 231,23

Razem: 53 231,23

92601 53 231,23

53 231,23

53 231,23

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 550 238,99 52 216 431,99

Drogi publiczne powiatowe 49 550 238,99 52 216 431,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677 782,00 677 282,00

Zadania bieżące PZD 677 782,00 677 282,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

Zadania bieżące PZD 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 792 076,99 46 458 269,99

Rezerwa subwencji ogólnej-Rozbiórka instniejącego mostu o
JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece Mławce w
m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W
Szreńsk - Radzanów

0,00 2 666 193,00

49 550 238,99 52 216 431,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

2 666 193,00

60014 2 666 193,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

2 666 193,00

2 666 193,00

Razem: 2 666 193,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 257 932,24 8 342 309,04

Starostwa powiatowe 7 737 721,24 7 822 098,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 413 582,24 4 485 582,24

Wydatki bieżące - refundacja środków z robót publicznych z
PUP

0,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789 153,00 801 529,80

Wydatki bieżące - refundacja środków z robót publicznych z
PUP

0,00 12 376,80

855 Rodzina 770 392,96 702 681,96

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 379 651,73 311 940,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 711,00 0,00

Podwyżki dla administracji dla Domów Dziecka w Kowalewie 67 711,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 825 000,00 3 525 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 800 000,00 3 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 3 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
organizacyjnych powiatu mławskeigo-dochody z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych wpłynęły w 2020 r.

3 800 000,00 3 500 000,00

23 067 623,17 22 784 288,97

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85510

90005

Razem:

-300 000,00

-67 711,00

-67 711,00

-67 711,00

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-283 334,20

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

84 376,80

75020 84 376,80

72 000,00

72 000,00

12 376,80

12 376,80

-67 711,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 903 770,86 950 051,98

Pozostała działalność 903 770,86 950 051,98

3117 Świadczenia społeczne 145 200,73 170 188,28

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

145 200,73 170 188,28

3119 Świadczenia społeczne 26 263,18 31 442,28

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

26 263,18 31 442,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 535,40 247 268,30

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

239 192,04 243 924,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 724,23 73 546,95

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

43 263,86 45 065,14

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki własne
lidera

28 460,37 28 481,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 001,47 90 683,08

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

82 426,74 90 108,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 801,27 21 517,91

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

14 908,92 16 647,52

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

46 281,12

85295 46 281,12

24 987,55

24 987,55

5 179,10

5 179,10

4 732,90

4 732,90

7 681,61

1 822,72

1 801,28

21,44

7 681,61

1 716,64

1 738,60

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki własne
lidera

4 892,35 4 870,39

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 342,90 2 470,63

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

2 260,99 2 388,72

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,24 1 139,11

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

408,96 441,31

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki własne
lidera

697,28 697,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 226,74 14 180,21

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

14 226,74 14 180,21

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 573,26 2 619,79

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

2 573,26 2 619,79

4307 Zakup usług pozostałych 161 212,74 159 267,20

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

112 703,33 110 757,79

4309 Zakup usług pozostałych 20 284,65 22 230,19

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie
w gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet
Państwa

20 284,65 22 230,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 176 866,00 3 201 866,00

Powiatowe urzędy pracy 3 176 866,00 3 201 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 212 506,00 2 237 506,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych
ustaw na covid-19

15 000,00 40 000,00

5 400 636,86 5 471 917,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

46,53

-46,53

46,53

-1 945,54

-1 945,54

1 945,54

1 945,54

25 000,00

71 281,12

25 000,00

25 000,00

25 000,00

-21,96

127,73

127,73

32,87

32,35

0,52

-46,53

85333

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 367 996,00 363 095,62

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 367 996,00 363 095,62

4300 Zakup usług pozostałych 22 127,47 17 227,09

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 22 127,47 17 227,09

375 534,00 370 633,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-4 900,38

Razem: -4 900,38

85510 -4 900,38

-4 900,38

-4 900,38

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 385 479,00 395 019,15

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 385 479,00 395 019,15

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 6 200,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 5 000,00 6 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 776,00 248 704,19

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 241 776,00 248 704,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 885,00 48 127,22

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 46 885,00 48 127,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 407,00 6 576,74

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 6 407,00 6 576,74

393 017,00 402 557,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 9 540,15

1 242,22

169,74

169,74

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

9 540,15

85510 9 540,15

1 200,00

1 200,00

6 928,19

6 928,19

1 242,22

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 409 056,00 402 979,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 409 056,00 402 979,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 350,00 21 373,58

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 24 350,00 21 373,58

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 4 000,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 1 000,00 400,00

416 594,00 410 517,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-6 076,42

85510 -6 076,42

-2 976,42

-2 976,42

-2 500,00

-2 500,00

-600,00

-600,00

Razem: -6 076,42

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 230 765,00 253 168,89

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 765,00 253 168,89

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 10 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 6 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 255,32 115 811,63

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 106 255,32 115 811,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 721,00 22 434,46

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 20 721,00 22 434,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 831,00 3 065,12

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 2 831,00 3 065,12

4220 Zakup środków żywności 25 800,00 32 700,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 25 800,00 32 700,00

236 151,00 258 554,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

6 900,00

1 713,46

234,12

234,12

6 900,00

22 403,89

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

22 403,89

85510 22 403,89

4 000,00

4 000,00

9 556,31

9 556,31

1 713,46

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 652 435,73 1 770 439,50

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 652 435,73 1 770 439,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 853,00 915 616,50

zadania bieżące Centrum Administracyjne 169 352,00 209 115,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 985,00 172 114,59

zadania bieżące Centrum Administracyjne 54 000,00 61 129,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 544,00 23 518,22

zadania bieżące Centrum Administracyjne 22 544,00 23 518,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 277,53 32 277,53

zadania bieżące Centrum Administracyjne 10 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 110 430,20 127 573,89

zadania bieżące Centrum Administracyjne 20 000,00 37 143,69

4300 Zakup usług pozostałych 81 791,00 129 083,77

zadania bieżące Centrum Administracyjne 21 197,00 68 489,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 902,00 28 602,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 15 338,00 18 038,00

1 654 635,73 1 772 639,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

17 143,69

974,22

3 000,00

3 000,00

17 143,69

47 292,77

118 003,77

47 292,77

2 700,00

2 700,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

118 003,77

85510 118 003,77

39 763,50

39 763,50

7 129,59

7 129,59

974,22

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 156 739,00 1 209 970,23

Obiekty sportowe 1 156 739,00 1 209 970,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 743,00 584 033,01

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 19 290,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 557,00 52 398,79

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 8 841,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 105,00 127 613,43

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 22 508,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 903,00 17 451,70

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 2 548,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 042,30

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 42,30

1 156 739,00 1 209 970,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

42,30

22 508,43

2 548,70

2 548,70

42,30

53 231,23

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

53 231,23

92601 53 231,23

19 290,01

19 290,01

8 841,79

8 841,79

22 508,43

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 673 709,00 5 682 759,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 673 709,00 5 682 759,00

851 Ochrona zdrowia 1 357 438,76 1 374 438,76

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 17 000,00

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności
radiowej dla SPZOZ

0,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 2 189 472,01 2 201 022,01

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

920 226,00 931 776,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 920 226,00 931 776,00

116 039 542,78 116 077 142,78

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85141

85203

Razem:

11 550,00

37 600,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

9 050,00

9 050,00

9 050,00

9 050,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

11 550,00

11 550,00

11 550,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 342 309,04 8 403 173,04

Starostwa powiatowe 7 822 098,04 7 882 962,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 485 582,24 4 546 446,24

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla SP 0,00 60 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 260,00 398 760,00

zadania bieżące SP 402 260,00 398 760,00

4430 Różne opłaty i składki 26 900,00 27 400,00

zadania bieżące SP 26 900,00 27 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 6 000,00

zadania bieżące SP 3 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 1 609 139,76 1 528 115,76

Rezerwy ogólne i celowe 1 530 736,76 1 449 712,76

4810 Rezerwy 1 530 736,76 1 449 712,76

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach

555 766,76 474 742,76

851 Ochrona zdrowia 41 835,92 58 835,92

Szpitale ogólne 6 460,92 23 460,92

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 17 000,00

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności radiowej dla
SPZOZ

0,00 17 000,00

22 784 288,97 22 781 128,97

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-81 024,00

500,00

3 000,00

3 000,00

-81 024,00

-81 024,00

-81 024,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

-3 160,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

60 864,00

75020 60 864,00

60 864,00

60 864,00

-3 500,00

-3 500,00

500,00

75818

85111

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00

Zadania bieżące PINB 500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 950,00 2 650,00

Zadania bieżące PINB 2 950,00 2 650,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

300,00

300,00

-300,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

178 024,00 187 074,00

Zadania bieżące KPPSP 178 024,00 187 074,00

5 673 709,00 5 682 759,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

9 050,00

Razem: 9 050,00

75411 9 050,00

9 050,00

9 050,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 759 844,84 5 780 004,84

Technika 2 409 307,00 2 417 542,00

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 250,00 17 025,00

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach
programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

17 250,00 17 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403 348,00 1 411 583,00

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 8 235,00

4301 Zakup usług pozostałych 474 177,00 474 402,00

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach
programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

474 177,00 474 402,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 879 748,00 883 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 667,00 643 421,00

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 3 754,00

Szkoły zawodowe 1 974 456,84 1 982 627,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 346,00 1 405 517,00

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 8 171,00

5 761 544,84 5 781 704,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80130

Razem:

8 171,00

225,00

3 754,00

3 754,00

3 754,00

8 171,00

8 171,00

20 160,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

20 160,00

80115 8 235,00

-225,00

-225,00

8 235,00

8 235,00

225,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 931 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 981,00 582 781,00

Zadania bieżące ŚDS 572 981,00 582 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 901,00 108 651,00

Zadania bieżące ŚDS 106 901,00 108 651,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 25 000,00

Zadania bieżące ŚDS 26 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 100,00 6 100,00

Zadania bieżące ŚDS 5 100,00 6 100,00

920 226,00 931 776,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 11 550,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

11 550,00

85203 11 550,00

9 800,00

9 800,00

1 750,00

1 750,00

-1 000,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 673 709,00 5 682 759,00

852 Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 351 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

920 226,00 931 776,00

10 183 893,00 10 204 493,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85203 11 550,00

11 550,00

20 600,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

9 050,00

75411 9 050,00

9 050,00

11 550,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 673 709,00 5 682 759,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 673 709,00 5 682 759,00

852 Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 351 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

920 226,00 931 776,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 920 226,00 931 776,00

10 183 893,00 10 204 493,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85203

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

9 050,00

9 050,00

9 050,00

9 050,00

11 550,00

11 550,00

11 550,00

11 550,00

Razem: 20 600,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 608 000,00 608 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 950,00 2 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

178 024,00 187 074,00

852 Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 351 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 981,00 582 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 901,00 108 651,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 100,00 6 100,00

10 183 893,00 10 204 493,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85203

Razem: 20 600,00

-1 000,00

11 550,00

11 550,00

9 800,00

1 750,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

300,00

-300,00

9 050,00

9 050,00

9 050,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00

Zadania bieżące PINB 500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 950,00 2 650,00

Zadania bieżące PINB 2 950,00 2 650,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

300,00

300,00

-300,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

178 024,00 187 074,00

Zadania bieżące KPPSP 178 024,00 187 074,00

5 673 709,00 5 682 759,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

9 050,00

Razem: 9 050,00

75411 9 050,00

9 050,00

9 050,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 931 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 981,00 582 781,00

Zadania bieżące ŚDS 572 981,00 582 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 901,00 108 651,00

Zadania bieżące ŚDS 106 901,00 108 651,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 25 000,00

Zadania bieżące ŚDS 26 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 100,00 6 100,00

Zadania bieżące ŚDS 5 100,00 6 100,00

920 226,00 931 776,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 11 550,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

11 550,00

85203 11 550,00

9 800,00

9 800,00

1 750,00

1 750,00

-1 000,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 648/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A842AE-4FC2-4B9A-9C50-10A866912C0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21
	Załącznik 22
	Załącznik 23
	Załącznik 24
	Załącznik 25
	Załącznik 26
	Załącznik 27
	Załącznik 28

